

FORM

DEPARTMENT NAME: NETWORK UNIT - (ABAC 7535 - 100% ICAR)

Sl. No.	Employee Name	Designation	Work
1.	Dr. N. Srinivasa	Network Co-ordinator (In-charge)	<ul style="list-style-type: none">• Overall responsibility of research activities of Network unit of AINP (Agril. Acarology).• Technical supervision of all the 8 co-operative centres in different states and preparation and implementation of technical program.• Review the progress in different co-operative planning centres of the project.• Conducting scientific technical meetings of acarologists.• Preparation of Budget of different centres and work on the release of funds from ICAR.
2.	Mr. T. R. Muniraja	Field Assistant	<ul style="list-style-type: none">• Helping in implementation of research experiments in greenhouse and maintenance.• Helping scientists in collecting data from greenhouse experiments.

NETWORK COORDINATOR

All India Network Project on Agril. Acarology
Dept. of Entomology, Univ. of Agril. Sciences,
GKV, Bangalore-560 065.

DEPARTMENT NAME: UAS CENTRE - (ABAC 7336 - 75% ICAR : 25% STATE)

1.	Dr. N. Srinivasa	Senior Acarologist	<ul style="list-style-type: none"> • Formulation and implementation of technical program of the project. • Collection and interpretation of research data regularly from experiments. • Preparing progress reports of research and submitting at Network unit/ICAR. • Participating in technical meetings of project and presentation of research results, discussions etc.
2.	Dr. C. Chinnamadegowda	Junior Acarologist	<ul style="list-style-type: none"> • Formulation and implementation of technical program of the project. • Collection and interpretation of research data regularly from experiments. • Preparing progress reports of research and submitting at Network unit/ICAR. • Participating in technical meetings of project and presentation of research results, discussions etc.
3.	Mr. Govindaraju	Field Assistant	<ul style="list-style-type: none"> • Maintenance of experimental plots and helping scientists in implementing acarology experiments in the field. • Helping scientists in collecting data from experimental plots.


Senior Acarologist
 AINP on Acarology
 Department of Entomology
 University of Agricultural Sciences
 GKVK, Bangalore - 560 065

ನಮೂನೆ

ವಿಭಾಗ/ಶಾಖೆ ಹೇಸರು: ಕೃಷ್ಣ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಸಂಯೋಜನಾ ಫಂಡ್ - ಎಜ.ಹಾಸಿ. 7535 (100% ಕೃ.ಅ.ಪ್.)

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರಿ/ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹೆದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಣುವ ಕಾರ್ಯಗಳು
1.	ಡಾ॥ ಎನ್. ಶ್ರೀನಿವಾಸ	ಪ್ರಾಯೋಜನಾ ಸಂಯೋಜಕರು (ಪ್ರೊಫೆಸರ್)	<ul style="list-style-type: none"> ಕೃಷ್ಣ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿನ ಸಂಶೋಧನಾ ಚೆಟುವಟಕೆ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಫಂಡಕದ ಒಬ್ಬರೆ ಉನ್ನತವಾರಿ. ವಿವಿಧ ರಾಜ್ಯಗಳಲ್ಲಿರುವ ಎಂಬು ಸಹಕಾರ ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಮೇಲ್ಮೈಚಾರ್ಟೆ; ಅವಶ್ಯಕತೆಗಾಗಿನುಗ್ಗಿಂಬಾಗಿ ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸುವುದು. ವಿವಿಧ ಯೋಜನಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಗೆ ಬೇಂಟ ನೀಡಿ ಪ್ರಗತಿ ಪರಿಶೀಲನುವುದು. ಸಂಯೋಜನಾ ಫಂಡಕದವರ್ತಿಯಿಂದ ವಿವಿಧ ಸಹಕಾರ ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳ ಕಾರ್ಯಗಾರ ಅಯೋಜನುವುದು. ನುಸಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಯೋಜನೆಗೆ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ ಮುಂದಿಗೆ ಬಜೆಟ್ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಕೃಷ್ಣ ಅನುಸಂಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನಿಂದ ಹಣದ ಬಿಡುಗಡೆಗೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡುವುದು.
2.	ಶ್ರೀ ಡಿ.ಆರ್. ಮುಸಿರಾಜು	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು (31.03.2018ರ ಪರೆಗೆ)	<ul style="list-style-type: none"> ಪ್ರಾಯೋಜನೆಯ ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಯೋಗಗಳನ್ನು ಹುಸಿರು ಮನೆಯಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯದಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರಯೋಗಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುವುದು. ಪ್ರಯೋಗಗಳ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಣೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆಯ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು.


 ಪ್ರಾಯೋಜನಾ ಸಂಯೋಜಕರು
 ಅಧಿಕಾರಿ ಕೃಷ್ಣ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ
 ಕೇಂದ್ರವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ
 ಕೃ.ವಿ.ವಿ., ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ., ಬೆಂಗಳೂರು-560 065

ವಿಭಾಗ/ಶಾಖೆ ಹೆಸರು: ಕರ್ನಾಟಕ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನ, ಕರ್ನಾಟಕ ಕೇಂದ್ರ - ಎಚ್.ಎಸ್. 7336 (75% ಕರ್.ಅ.ಪ. : 25% ರಾಜ್ಯ)

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಧಿಕಾರಿ/ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಸಿರ್ವಿಸಿಸುವ ಕಾರ್ಯಗಳು
1.	ಡಾ॥ ಎನ್. ಶ್ರೀನಿವಾಸ	ಹಿರಿಯ ನುಸಿ ವಿಜ್ಞಾನಿ	<ul style="list-style-type: none"> ಕರ್ನಾಟಕ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕರ್ನಾಟಕ ಕೇಂದ್ರದ ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರ್ಯಗಳೊಳಗೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಗತೊಳಗೆ ಸುವುದು. ಪ್ರಯೋಜನಗಳಿಗೆ ಸಿಯಮಿತವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ ಘಟತಾಂಶಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಮಾಡುವುದು. ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಗತಿಯ ಪರದಿಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಸಂಯೋಜನಾ ಘಟಕಕ್ಕೆ ರವಾಸಿಸುವುದು. ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕಾರ್ಯಗಾರಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ಘಟತಾಂಶಗಳ ಮಂಡನೆ ಹಾಗೂ ಚೆಂಡಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು.
2.	ಡಾ॥ ಜಿನ್‌ಮಾದೇಗೌಡ .ಸಿ	ಹಿರಿಯ ನುಸಿ ವಿಜ್ಞಾನಿ	<ul style="list-style-type: none"> ಕರ್ನಾಟಕ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಕರ್ನಾಟಕ ಕೇಂದ್ರದ ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರ್ಯಗಳೊಳಗೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಗತೊಳಗೆ ಸುವುದು. ಪ್ರಯೋಜನಗಳಿಗೆ ಸಿಯಮಿತವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ ಘಟತಾಂಶಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಮಾಡುವುದು. ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಗತಿಯ ಪರದಿಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಸಂಯೋಜನಾ ಘಟಕಕ್ಕೆ ರವಾಸಿಸುವುದು. ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಕಾರ್ಯಗಾರಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ಘಟತಾಂಶಗಳ ಮಂಡನೆ ಹಾಗೂ ಚೆಂಡ ನಡೆಸುವುದು.
3.	ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದರಾಜು	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು (31.03.2018ರ ವರೆಗೆ)	<ul style="list-style-type: none"> ನುಸಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ಪ್ರಯೋಜನ ತಾತ್ಕಾಲಿಕತೆಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಲು ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರಯೋಜನ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಒಬ್ಬರೆ ಸಿರ್ವಿಸ್‌ಕಣೆ. ಪ್ರಯೋಜನ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಯೋಜನಯ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು.


 ಹಿರಿಯ ನುಸಿವಿಜ್ಞಾನಿ/ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು
 ಅಧಿಕಾರಿ ಕರ್ನಾಟಕ ನುಸಿ ಪ್ರಾಯೋಜನ
 ಕೇಂದ್ರವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ
 ಕರ್ನಾಟಕ, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಸಿ., ಬೆಂಗಳೂರು-560 065